保良局錦泰小學 保良局錦泰小學校友會 2018-2019 年度校友會會員大會暨燒烤晚會

為聯繫校友間的感情,本會謹訂於 30/3/2019(星期六)舉行 2018-2019 年度校友會會員大會暨燒烤晚會,有關詳情如下,誠邀歷屆畢業校友踴躍參加。

(一)日期:30/3/2019(星期六)

(二)時間:5:30p.m. -9:30p.m.

(三)地點:九龍慈雲山蒲崗村道 180 號保良局錦泰小學四樓禮堂及地下操場

(四)費用:每位港幣 90 元正

(五)截止報名日期:8/3/2019(星期五)

(六)當天程序:

5:30p.m. 校友#登記入席

6:00p.m. 2018-2019 年度校友會會員大會

開啟時間廊(第七屆畢業生 2009 年度畢業生)

燒烤晚會

(七)購票方法:

1. 現金或支票購票: 填妥訂購回條,於辦公時間內親身到校務處購買及取票。 #(支票抬頭請寫「保良局錦泰小學法團校董會」)

2. 電話訂票:

- a. 先致電本校登記。
- b. 把所需金額存入本校滙豐銀行戶口:191-687078-001。
- c. 填妥訂購表格連同銀行入數紙、自動櫃員機收條或網上轉帳回條,然後以<u>傳真</u>或電郵方式送交本校確認。
- d. 請於 14/1/2019-8/3/2019 期間,在辦公時間內到本校取票或當日 5:15p.m. 前到接待處領取。

本校辦工時間: 星期一至五:8:00a.m.-5:00p.m.或星期六:8:00a.m.-3:30p.m.

(八) 注意事項:

- 参加者可獲發燒烤包及飲品,大會只供應每10人一爐,如當日下雨,會員大會仍依期舉行,燒烤活動則予取消,而燒烤包及飲品即時派發,請參加者自行處理。(請於當天留意學校網頁宣佈)
- 2. 校友可瀏覽學校網頁 http://www.grandmont.edu.hk 或社交群組「保良局錦泰小學校友會」(https://www.facebook.com/plkgrandmontalumni)留意校友會最新消息。
- 3. 凡出席會員大會及燒烤晚會均可獲紀念品及參加幸運大抽獎。
- 4. 截止日期後,恕不接納報名,已繳費用概不退回。
- 小食部於當天 6:30p.m 9:00 p.m#期間提供飲品售賣服務。#暫訂時間
- 6. 請參加者在燒烤後,協助執拾及清場地,以確保學生學習的地方能保持潔淨。
- 7. 活動時拍攝的合照及活動花絮,將上載於學校網頁及 facebook 內。如 閣下 不同意本會上載上述相片及影片,請以書面提出閣下的要求。
- 8. 請使用 alumni@grandmont.edu.hk 傳送電郵予本校。
- 9. 如有疑問,請致電本校向林嘉榮主任、劉智樑老師或黃雅麗老師查詢。
- 10. 由於座席有限,故只招待本校校友,以先到先得的方式處理,額滿即止。校友的親屬或朋友,恕不招待(個別申請除外)。

#保良局第四小學上午校、保良局何壽南小學上午校及保良局錦泰小學的畢業生均能申請成為校友會會員

保良局錦泰小學 保良局錦泰小學校友會 2018-2019 年度校友會會員大會暨燒烤晚會

訂購表格

	中文姓名	畢業年份	班別	聯絡電話及電郵地址	席數 (大會專用)
	(請以正楷填寫全名)				登記編號
1	聯絡人				
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					

購票方法

- 1. 校友可於 14/1/2019-8/3/2019 期間,星期一至五:8:00a.m.-5:00p.m., 星期六:8:00a.m.-3:30p.m. 時段攜同銀行入數紙正本到本校校務處交回本表格及取票。
- 2. 請把銀行入數紙貼附在下面的空白位置,然後以**傳真或電郵**方式送交本校並以電話聯繫確認。燒烤晚會入場券可於當日到接待處領取。

聯絡電話: 23262886 傳真號碼: 23522353 電郵: alumni@grandmont.edu.hk

註:大會鼓勵校友集體報名,由其中一位校友出任聯絡人。 若有多於10人聯同報名時,仍可以用同一表格,以便安排相連座席。